UITSLAG GOU NOORD-OOST KRING 5 VANUIT BERGERAC MET 42 DUIVEN OP 07-08-2020 OM 10.00 U. GB-A32 Blad 1

RPL KPL VPL NAAM Vafk RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT REGBDR KRGBDR
2 1 1 H. van Gurp REHE 3-1681727 V 7/4 3 942,977 19.31.27 614,131 970,6 1000,0 1000,0
4 2 2 H. van Gurp REHE 8-1572925 4 1 2 20.19.32 595,484 911,8 909,1 833,3
11 3 3 A.G. Poppe REHE 7-1763787 V.  4/3 1 942,992 09.02.18 505,002 705,9 818,2 666,7
22 4 4 H. van Gurp REHE 8-1572921 7/ 6 3 11.05.50 473,655 382,4 727,3 500,0
25 5 5 A.G. Poppe REHE 7-1763844 a4/ 4 2 11.48.06 463,819 294,1 636,4 333,3
26 6 6 A.G. Poppe REHE 7-1763822 4/ 2 3 11.53.09 462,670 264,7 545,5 166,7
31 7 T. Krul REHE 5-1354774 V.  1/1 1 947,747 12.29.00 456,965 117,6 454,5
32 8 H. van Gurp REHE 5-1354815 4 2 4 12.40.52 452,075 88,2 363,6
33 9 1 W.J. van de Berg ZWWY 6-1111301 V. 9/1 7 935,595 12.28.09 451,287 58,8 272,7 1000,0
10 Herman Hagen REHE 9-1359324 V  4/1 3 943,447 13.21.35 443,644 181,8
11 1 Gerrit Appelo SSDE 8-1583383 7/1 1 923,107 12.49.06 440,813 90,9 1000,0
2 W.J. van de Berg ZWWY 6-1111339 9/ 3 2 14.23.30 427,501 666,7
Recapitulatie KRING 5 NOORD-OOST A32 Bergerac 07-08-2020
VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———--------cc —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 5S4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0422 10 2
0704 21 6
0727 7 1
0765 4 1
Tot. 42 10
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
STAND MEERDAAGSE FOND KRING 5 NOORD-OOST
KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0704.0154 H. van Gurp Heino 2791.7 1 0704.0251 A.G. Poppe Heino 2508.5
2 0704.0251 A.G. Poppe Heino 2508.5 2 0422.1254 Johan v.d. Berg Vorchten 1761.0
3 0422.1254 Johan v.d. Berg Vorchten 1761.0 3 0704.0529 T. Krul Lemelervel 1380.4
4 0704.0529 T. Krul Lemelervel 1380.4 4 0704.0472 E. Grote Gansey Heino 1067.3
5 0704.0472 E. Grote Gansey Heino 1067.3 5 0704.0154 H. van Gurp Heino 1000.0
6 0727.0330 Gerrit Appelo Deventer 979.8 6 0727.0330 Gerrit Appelo Deventer 979.8
7 0765.0041 Joost Herms Lemelervel 695.5 7 0727.0216 P. Toering Deventer 555.6
8 0727.0216 P. Toering Deventer 555.6 8 0704.9001 Comb. L.&H. van Dam Lemelervel 481.5
9 0704.9001 Comb. L.&H. van Dam Lemelervel 481.5 9 0765.1128 A. Hogeslag Raalte 454 .5
10 0765.1128 A. Hogeslag Raalte 454.5 10 0722.0014 N.A.J. Voskamp Diepenveen 181.8
11 0422.0437 J. Wonink Wijhe 333.3 11 0765.0041 Joost Herms Lemelervel 37.0
12 0422.0411 W.J. van de Berg Vorchten 272.7
13 0704.0171 Herman Hagen Heino 181.8
14 0722.0014 N.A.J. Voskamp Diepenveen 181.8

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 5 NOORD-OOST

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 0704.0154 H. van Gurp Heino 8-1572925 2 1909.1
2 0704.0154 H. van Gurp Heino 8-1572921 2 1272.8
3 0704.0251 A.G. Poppe Heino 7-1763822 2 1272.8
4 0704.0154 H. van Gurp Heino 3-1681727 1 1000.0
5 0704.0154 H. van Gurp Heino 9-1359908 1 1000.0
6 0704.0251 A.G. Poppe Heino 8-1574071 1 963.0
7 0704.0529 T. Krul Lemelerveld 9-1360111 1 925.9
8 0422.1254 Johan v.d. Berg Vorchten 7-1683898 1 909.1
9 0727.0330 Gerrit Appelo Deventer 8-1583413 1 888.9

10 0422.1254 Johan v.d. Berg Vorchten 8-1494572 1 851.9



UITSLAG GOU VLIEGGEBIED NO VANUIT BERGERAC MET 134 DUIVEN OP 07-08-2020 OM 10.00 U. GB-A32 Blad 1

RPL NAAM PLAATS VER. RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT REGBDR
1 G. Knol Zwolle 0424 6-1859787 5/4 2 948,298 18.12.09 651,230 1000,0
2 H. van Gurp Heino 0704 3-1681727 V 7/4 3 942,977 19.31.27 614,131 970,6
3 G. Knol Zwolle 0424 6-1115900 5/ 1 2 20.03.18 605,047 941,2
4 H. van Gurp Heino 0704 8-1572925 7/ 1 2 20.19.32 595,484 911,8
5 G. Knol Zwolle 0424 7-1688084 5/ 5 3 21.37.37 570,704 882,4
6 G.TH.A. Bisseling Apeldoorn 0714 6-1109176 1/1 1 913,498 20.43.33 568,254 852,9
7 Ben Hendriks Apeldoorn 0709 5-1353188 3/2 2 914,208 07.36.26 513,186 823,5
8 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 7-1687910 V 10/4 7 945,708 08.47.48 510,418 794,1
9 H. Rozendal Wapenveld 0748 4-1633068 2/1 1 937,430 08.40.27 507,968 764,7
10 Ben Hendriks Apeldoorn 0709 7-1762004 V. 3/ 3 2 07.55.29 507,757 735,3
11 A.G. Poppe Heino 0704 7-1763787 V. 4/3 1 942,992 09.02.18 505,002 705,9
12 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 7-1784125 5/2 1 926,650 08.47.03 500,337 676,5
13 Bennie van Dijk Wapenveld 0748 9-1388739 V 2/1 1 937,507 09.56.02 488,022 647,1
14 Comb. A&A v.d. Harst Lieren 0709 7-1766401 V 1/1 1 908,312 08.56.51 487,854 617,6
15 J. Diesfeldt Brummen 0718 7-1770470 V 1/1 1 905,522 08.52.55 487,385 588,2
16 A. Bijsterbosch Ugchelen 0709 5-1357053 1/1 1 909,238 09.07.55 485,466 558,8
17 B. Niesen Wapenveld 0748 7-1793547 2/2 2 935,904 10.08.13 484,117 529,4
18 Carl Haas Heerde 0745 6-1224370 5/1 1 933,174 10.04.22 483,666 500,0
19 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 8-5192892 Vv 10/ 9 2 10.43.08 480,507 470,6
20 Comb. van Brummen Twello 0766 7-1836261 1/1 1 918,461 10.04.47 475,936 441,2
21 Bert Eikelboom Heerde 0744 8-1598397 3/2 3 931,541 10.35.59 475,034 411,8
22 H. van Gurp Heino 0704 8-1572921 7/ 6 3 11.05.50 473,655 382,4
23 B. Niesen Wapenveld 0748 4-1631861 2/ 1 2 10.52.50 473,196 352,9
24 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 6-1115515 10/ 10 3 11.35.28 468,061 323,5
25 A.G. Poppe Heino 0704 7-1763844 4/ 4 2 11.48.06 463,819 294,1
26 A.G. Poppe Heino 0704 7-1763822 4/ 2 3 11.53.09 462,670 264,7
27 Bert Eikelboom Heerde 0744 6-1225370 V. 3/ 2 2 11.37.10 460,661 235,3
28 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 7-1687952 10/ 3 4 12.10.16 460,136 205,9
29 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 8-5158294 5/ 2 2 11.36.54 458,306 176,5
30 G. Knol Zwolle 0424 7-1688096 5/ 4 4 12.27.26 457,576 147,1
31 T. Krul Lemelervel 0704 5-1354774 V 1/1 1 947,747 12.29.00 456,965 117,6
32 H. van Gurp Heino 0704 5-1354815 7/ 2 4 12.40.52 452,075 88,2
33 W.J. van de Berg Vorchten 0422 6-1111301 V 9/1 7 935,595 12.28.09 451,287 58,8
34 J. de Graaf Heerde 0744 7-1789938 V 9/1 2 932,595 12.46.26 445,911 29,4

Recapitulatie VLIEGGEBIED NO GOU A32 Bergerac 07-08-2020

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4--—-————————mmmmmm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

0405 1 1

0422 10 2

0424 17 3

0702 8 2

0704 21 6

0709 14 6 2

0714 4 2

0718 3 3

0727 7 1

0734 2 1

0744 12 2

0745 10 2

0748 14 6 1

0765 4 1

0766 7 4

Tot. 134 42 3

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag



STAND MEERDAAGSE FOND VLIEGGEBIED NO GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0424.
0424.
0704.
0748.
0709.
0709.
0709.
0744.
0704.
0745.

0714.
0702.
0422.
0744.
0748.
0748.
0748.
0424.
0405.
0702.

0424.
0424.
0702.
0405.
0748.
0704.
0709.
0424.
0405.
0748.

0424.
0709.
0424.
0718.
0727.
0748.
0704.
0745.
0709.
0745.

0744.
0766.
0765.
0744.
0734.
0727.
0709.
0709.
0748.
0704.

0765.
0422.
0422.
0718.

1413
1464
0154
0666
9127
0009
9119
0882
0251
9001

0462
9318
1254
0866
0984
9002
9003
0299
0857
0891

1201
1553
0008
0091
0305
0529
0713
0002
0674
9004

1677
0001
0990
0271
0330
0001
0472
0096
0721
0681

0904
9117
0041
0912
0006
0216
9146
9003
0014
9001

1128
0437
0411
0386

ONAANGEWEZEN
Naam

G. Knol

G.J. van Vilsteren
H. van Gurp

H. Rozendal

Comb. A&A v.d. Harst
Ben Hendriks
Jan&Jeanet Bonenberg
Bert Eikelboom

A_G. Poppe
Jeannette+Alco Bosch

G.TH.A. Bisseling
Comb Zoetbrood en zo
Johan v.d. Berg

J. de Graaf

B. Niesen

B.W Nitrauw en Zn
Jan & Alisa vd Vrugt
A.W.J. Kleine Schaar
W. Mensink

Hans Terwel

E.J. Mulder

C. Walda

A.C. Huigen

G. van Eikenhorst

W. van de Scheer

T. Krul

A. Bijsterbosch
1.W.C. Kuipers-De Vr
C. Groeneveld

Comb Bijsterbosch/ S

T.W. Sommeling

A. Possemis

Herman van den Belt
J. Diesfeldt
Gerrit Appelo
Bennie van Dijk

E. Grote Gansey

R Pleiter

A. Heijne

Carl Haas

D. Haas Jr.

Comb. van Brummen
Joost Herms

Peter Dokter

Anton Mos

P. Toering

H&J&L van den Berg
Comb. Van Zeist/Vos
Next Generation
Comb. L.&H. van Dam

A. Hogeslag

J. Wonink

W.J. van de Berg
N. van Ark

Woonplaats

Zwolle
Zwolle
Heino
Wapenveld
Lieren
Apeldoorn
Apeldoorn
Heerde
Heino

Epe

Apeldoorn
Apeldoorn
Vorchten
Heerde
Wapenveld
Wapenveld
Wapenveld
Zwolle
Hattem
Apeldoorn

Zwolle
Zwolle
Apeldoorn
Hattem
Wapenveld
Lemelervel
Ugchelen
Zwolle
Zalk
Wapenveld

Zwolle
Apeldoorn
Zwol le
Brummen
Deventer
Wapenveld
Heino
Heerde
Apeldoorn
Heerde

Heerde
Twello
Lemelervel
Heerde
Vaassen
Deventer
Apeldoorn
Apeldoorn
Heerde
Lemelervel

Raalte
Wijhe
Vorchten
Loenen

Totpnt

2711.
2583.
2520.
2503.
2245.
2077.
1956.
1891.
1853.
1780.

QOUINO©OoOOoN

1754.
1676.
1547.
1514.
1196.
1188.
1129.
1128.

973.

966.

ONODORRPPFPOO®

960.
947.
921.
914.
901.
900.
874.
848.
828.
763.

NO~NOU WO RO

743.
740.
729.
680.
677.
647.
592.
532.
520.
500.

OCOWORRFRPOWNE A

486.
441.
437.
434.
270.
269.
250.
210.
187.
184.

NOOUOIONONEFENO®

145.
65.
58.
39.

U1 00 00

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

0748.
0424.
0709.
0744.
0709.
0704.
0702.
0422.
0744 .
0748.

0745.
0424.
0702.
0405.
0704.
0714.
0748.
0704.
0702.
0424.

0405.
0709.
0748.
0424.
0709.
0748.
0727.
0405.
0748.
0704.

0718.
0709.
0424.
0709.
0745.
0766.
0424.
0748.
0734.
0727.

0709.
0709.
0748.
0704.
0765.

0666
1413
9127
0882
9119
0251
9318
1254
0866
0984

9001
1464
0008
0091
0154
0462
0305
0529
0891
0002

0674
0009
9004
1677
0001
9003
0330
0857
0001
0472

0271
0713
0990
0721
0681
9117
1553
9002
0006
0216

9146
9003
0014
9001
1128

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED NO GOU

Plc

=
QOWONOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0424.
0704.
0748.
0424.
0424.
0745.
0748.
0702.
0709.
0424.

0714.
0748.
0709.
0405.
0704.
0424.
0424.
0709.
0424.
0709.

1413
0154
0666
1464
1413
9001
0984
9318
9119
1464

0462
9002
9119
0857
0154
1464
1201
9119
1553
9127

Naam

G. Knol

H. van Gurp

H. Rozendal

G.J. van Vilsteren
G. Knol
Jeannette+Alco Bosch
B. Niesen

Comb Zoetbrood en zo
Jan&Jeanet Bonenberg
G.J. van Vilsteren

G.TH.A. Bisseling
B.W Nitrauw en Zn
Jan&Jeanet Bonenberg
W. Mensink

H. van Gurp

G.J. van Vilsteren
E.J. Mulder
Jan&Jeanet Bonenberg
C. Walda

Comb. A&A v.d. Harst

Woonplaats

Zwolle
Heino
Wapenveld
Zwolle
Zwolle
Epe
Wapenveld
Apeldoorn
Apeldoorn
Zwolle

Apeldoorn
Wapenveld
Apeldoorn
Hattem
Heino
Zwolle
Zwolle
Apeldoorn
Zwol le
Lieren

Ringnr

6-1115900
8-1572925
4-1633068
7-1687910
6-1859787
7-1784125
4-1631861
5-1402315
8-1577584
9-1283830

9-1367763
8-1602862
5-1356899
9-1267912
3-1681727
9-1283767
9-1286240
4-1596346
9-1284905
7-1766432

AANGEWEZEN
Naam

H. Rozendal

G. Knol

Comb. A&A v.d. Harst
Bert Eikelboom
Jan&Jeanet Bonenberg
A.G. Poppe

Comb Zoetbrood en zo
Johan v.d. Berg

J. de Graaf

B. Niesen

Jeannette+Alco Bosch
G.J. van Vilsteren
A.C. Huigen

G. van Eikenhorst

H. van Gurp

G.TH.A. Bisseling

W. van de Scheer

T. Krul

Hans Terwel

1.W.C. Kuipers-De Vr

C. Groeneveld

Ben Hendriks

Comb Bijsterbosch/ S
T.W. Sommeling

A. Possemis

Jan & Alisa vd Vrugt
Gerrit Appelo

W. Mensink

Bennie van Dijk

E. Grote Gansey

J. Diesfeldt

A. Bijsterbosch
Herman van den Belt
A. Heijne

Carl Haas

Comb. van Brummen
C. Walda

B.W Nitrauw en Zn
Anton Mos

P. Toering

H&J&L van den Berg
Comb. Van Zeist/Vos
Next Generation
Comb. L.&H. van Dam
A. Hogeslag

Pr  Punten
1899.
1849.
1681.
1564.
1291.
1155.
1019.
1000.
1000.
993.

PRPEREPNNNNMNNNN
rOOO~N~NODWO

986.
980.
979.
973.
970.
967.
960.
953.
947.
940.

RPRRRRRRRRR
OROURONNW®

Woonplaats

Wapenveld
Zwolle
Lieren
Heerde
Apeldoorn
Heino
Apeldoorn
Vorchten
Heerde
Wapenveld

Epe
Zwolle
Apeldoorn
Hattem
Heino
Apeldoorn
Wapenveld
Lemelervel
Apeldoorn
Zwolle

Zalk
Apeldoorn
Wapenveld
Zwolle
Apeldoorn
Wapenveld
Deventer
Hattem
Wapenveld
Heino

Brummen
Ugchelen
Zwolle
Apeldoorn
Heerde
Twello
Zwolle
Wapenveld
Vaassen
Deventer

Apeldoorn
Apeldoorn
Heerde
Lemelervel
Raalte

Totpnt

2503.
2405.
2245.
1996.
1933.
1853.
1723.
1547.
1507.
1196.

P ARRNORNO©-N®

1155.
1097.
921.
914.
911.
905.
901.
900.
854.
848.

NNOWaooaRE o~

828.
823.
763.
743.
740.
708.
677.
664 .
647.
592.

PROOWRLANOCO

588.
558.
541.
520.
500.
441.
427.
287.
270.
269.

NONONOONWN

250.
210.
187.
184.
145.

N OO O



